

MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0072022SAS
Processo Administrativo Nº 0113122022-SAS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA
Data de Publicação: 20/12/2022 08:36:35

TOTAL DO PROCESSO: 189.000,00

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 13.806.931/0001-23 189.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 189.000,00 **Total: 189.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FLOC Modelo: ALGODÃO HIDRÓFILO

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO

Quantidade: 700 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 1.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CAJOVIL Modelo: BANHEIRA INFANTIL

Descrição: BANHEIRA INFANTIL

Quantidade: 700 Valor Unit.: 29,30 Total Item: 20.510,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EUMAC BABY Modelo: BOLSA INFANTIL

Descrição: BOLSA INFANTIL

Quantidade: 700 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 27.860,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: EUMAC BABY Modelo: CALÇA PAGÃO

Descrição: CALÇA PAGÃO

Quantidade: 700 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 18.200,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: EUMAC BABY Modelo: CAMISETA

Descrição: CAMISETA TIPO REGATA PARA RECÉM-NASCIDO

Quantidade: 700 Valor Unit.: 21,30 Total Item: 14.910,00

Item: 6 Unidade: PCT Marca: EUMAC BABY Modelo: CUEIRO

Descrição: CUEIRO

Quantidade: 700 Valor Unit.: 21,80 Total Item: 15.260,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: KISSES Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P

Quantidade: 700 Valor Unit.: 14,40 Total Item: 10.080,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: INCOMFRAL Modelo: FRALDA ESTAMPADA

Descrição: FRALDA ESTAMPADA

Quantidade: 700 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 9.030,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: INCOMFRAL Modelo: FRALDA TECIDO DUPLO

Descrição: FRALDA ALGODÃO TECIDO DUPLO

Quantidade: 700 Valor Unit.: 25,80 Total Item: 18.060,00



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 10	Unidade: CX	Marca: COTTON LINE	Modelo: HASTE FLEXÍVEL
Descrição: HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 1.540,00	
Item: 11	Unidade: KIT	Marca: CEFISA	Modelo: KIT INFANTIL DE HIGIENE
Descrição: KIT INFANTIL DE HIGIENE			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 11.340,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: EUMAC BABY	Modelo: MEIA RECÉM-NASCIDO
Descrição: MEIA RECÉM-NASCIDO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 3.640,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: GRANADO	Modelo: SABONETE EM BARRA
Descrição: SABONETE EM BARRA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.750,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo: TOALHA DE ALGODÃO
Descrição: TOALHA DE ALGODÃO			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 25,30	Total Item: 35.420,00	



PREGOEIRO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA